
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 
 

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Janowie Podlaskim 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia wewnętrznych procedur bezpieczeństwa na terenie Szkoły 

Podstawowej im. Czesława Tańskiego w Janowie Podlaskim  

na podstawie: 

 Ustawy z  dnia 5grudnia 2008r.o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi( 

Dz.U. 2019 poz. 1239 ze zm.), 

 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374), 

 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2020 poz. 697), 

 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U. 2019 poz. 59 ze zm.) 

 Wytycznych Ministra Edukacji Narodowej – MEN, Ministra Zdrowia – MZ, Głównego Inspektora 

Sanitarnego - GIS  w tym wytycznych przeciwepidemicznych z dnia 30 kwietnia 2020 r. dla przedszkoli 

(… ) wydane na podstawie art.8a ust.5 pkt2 ustawy z dnia 14 marca 1985 (Dz.U. 2019 poz. 59 ze zm.) 

 Rekomendacji postępowania z pacjentami z podejrzeniem zakażenia koronawirusem SARS-cov-2 

(CHOROBA COVID-19) dla podmiotów, wykonujących działalność leczniczą, udzielających 

stacjonarnych i całodobowych świadczeń zdrowotnych, wydane przez Radę Naukową TUW PZUW, 

organ doradczy i konsultacyjny w obszarze medycznym, opracowujący standardy oraz wytyczne w 

zakresie minimalizacji ryzyka medycznego. 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 Wprowadzam wewnętrzną procedurę organizacji pracy Szkoły Podstawowej im. 

Czesława Tańskiego w Janowie Podlaskim, w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty związanego z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Zespołu Placówek Oświatowych 

w Janowie Podlaskim. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

https://www.gov.pl/web/edukacja

